

Wykonawcy postępowania
przetargowego nr 134/2013

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dot. **wykonania wielobranżowej dokumentacji projektowej przebudowy budynku głównego Szkoły Policji w Pile przy Placu Staszica 7 wraz z przeprowadzeniem inwentaryzacji oraz opracowaniem koncepcji.**

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie jak powyżej, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie się wykonaniem wielobranżowych obiektów budowlano-wykonawczych budowy obiektów użyteczności publicznej (przy spełnianiu warunków dotyczących zakresu i powierzchni użytkowych wskazanych w SIWZ)?
2. Czy Zamawiający dopuszcza łączne spełnienie warunku posiadania polisy na sumę 1 mln zł (tzn. każdy z konsorcjantów posiada polisę na określoną kwotę, które w sumie opiewają na kwotę wymaganą)?

ODPOWIEDZI

1. **AD. 1** Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu jeśli Wykonawca załączy do oferty: „Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie:
 - a. wykonanie **wielobranżowego projektu budowlano - wykonawczego przebudowy (architektura, konstrukcja, instalacje sanitarne, elektryczne i teletechniczne) obiektu użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej co najmniej 3 000,00 m², zakres przebudowy powinien obejmować co najmniej 800,00 m² powierzchni użytkowej budynku;**
 - b. wykonanie **wielobranżowego projektu budowlano - wykonawczego przebudowy (architektura, konstrukcja, instalacje sanitarne, elektryczne i teletechniczne) obiektu użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej co najmniej 1 000,00 m², zakres przebudowy powinien obejmować co najmniej 1 000,00 m² powierzchni użytkowej budynku,**
 - c. wykonanie **wielobranżowego projektu budowlano – wykonawczego wraz z koncepcją obiektu użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej co najmniej 3 000,00 m².****oraz załączy dowody czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie”.**

DOWODAMI TYMI SĄ NP. POŚWIADCZENIE - z tym że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert **LUB oświadczenie** jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia.

Dodatkowo wyjaśniam, iż spełnienie warunku, o którym mowa powyżej dotyczy wykonania 3 projektów – po jednym z każdego z wymienionych punktów (a, b, c).

AD. 2 TAK. Informację dotyczącą spełniania warunków udziału w postępowaniu opisuje SIWZ str. 9 „Zasady udziału w postępowaniu Wykonawców występujących wspólnie”.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE


podinsp. Roman Gryczka

wyk. w 1 egz.

zamieszczono na stronie internetowej: www.pila.szkolapolicji.gov.pl